
                                 平成２８年５月吉日 

お得意様各位 

松田通商株式会社 

                       〒107-0062 東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル 
TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4618       

〒531-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15 新大阪松島ビル 303 

TEL:06-6101-2822 FAX:06-6101-2823 

                       担当： 
 

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー 
 

Clear-Com Eclipse HX の最新機能と光伝送装置 ProGrid のご紹介 
☆IP を駆使した最新コミュニケーションシステム 
☆iPhone, iPad を使用したアプリ“Agent-IC”のデモンストレーション 
☆最新 IP インターフェイス “LQ シリーズ“のデモンストレーション 
☆光伝送装置 “ProGrid”の紹介 
☆ビッグイベントへ向けての予習、今からでも学びたい方へ！ 

 

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る６月６日（月）、７日（火）の２日間、弊社におきまして「ＭＴＣ コミュニケーション・セミナー」を催

すこととなりました。今回は毎回リクエストの多い Clear-Com Eclipse HX について最新機能を皆様にご

紹介し、現場での運営がしやすくなるように情報をご提供できればと考えております。前に聞いたけど何

度でも聞きたい、他の御担当者様にも学んで頂きたいなど様々な御要望に応えていきたいと思っており

ます。また、これから導入を考えていらっしゃるお客様にも理解して頂ける内容にいたします。 

ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますよう、ご案内申しあげます。  

なお、当セミナーにつきましては予約制とさせていただいておりますので、ご参加を希望される方は下記

の要領にてお申し込みいただきますようお願い致します。その他、ご不明な点につきましては担当者まで

お問い合せくださいますようお願いいたします。 

                                          敬  具 

＝記＝ 
 
 日  時：６月６日（月）、７日（火）内容は両日とも同じです。 

     １４：００～１６：３０頃 受け付けは１３：４０より 

 場  所：弊社３Ｆセミナールーム（地図をご希望の方はお申し付けください） 

     ※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。 

 お申込み：下記申込書によるＦＡＸまたはｅ－Ｍａｉｌにて６月１日（水）までに        

お願いいたします。 

※お電話でのお申し込み受け付けは致しませんのでご了承ください。  
※お申込多数の場合は先着順となりますので、予めご了承ください。  

東京本社ＦＡＸ：０３－５４１３－４６１８ 大阪営業所ＦＡＸ：０６－６１０１－２８２３ 

seminar@mtc-japan.com 

 

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー 申込書 
 

御 氏 名： 
                                               

 

御社名及び部署： 
                                               

 

ご連絡先電話番号：                 参加日： ６日 ／ ７日  
                                               

○を付けてください 

mailto:seminar@mtc-japan.com

